

ADP.2301.56.2022

Kielce, dnia 22.06.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu medycznego”

Dotyczy: Zał. nr 1, część nr V, wózek transportowo zabiegowy do przewozu chorych – 2 sztuki, wymagane parametry.

1. Ad. 1 - Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie co najmniej: 590-900mm z dokładnością do 10mm przy spełnieniu wymogu dot. długości i szerokości wózka?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Ad. 5 - Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża dostępna z obu stron wózka, za pomocą dźwigni nożnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Ad. 6 - Czy Zamawiający dopuści podstawę w osłonie z ABS z wyprofilowanym miejscem na rzeczy pacjenta i butlę z tlenem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

REKTOR  
  
Stanisław Głuszek

BŁOKA